АДМИНИСТРАЦИЯ
СРЕДНЕАПОЧЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ГОРШЕЧЕНСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 12 октября 2020 г. №20

Об отмене постановления  Администрации Среднеапоченского сельсовета Горшеченского района Курской области от 3 октября 2017 г. № 61 «Об утверждении Положения о порядке получения муниципальными служащими Администрации Среднеапоченского сельсовета Горшеченского района Курской области разрешения представителя нанимателя на участие на  безвозмездной основе в управлении отдельными некоммерческими организациями»

	В  связи с принятием Закона Курской области от 02.06.2020 года № 37-ЗКО «О порядке получения муниципальными служащими Курской области разрешения представителя нанимателя на участие на безвозмездной основе  в управлении некоммерческой организацией»,  Администрация Среднеапоченского сельсовета Горшеченского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Постановление Администрации Среднеапоченского сельсовета Горшеченского района Курской области от 3 октября  2017 г. №  61  «Об утверждении Положения о порядке получения муниципальными служащими Администрации Среднеапоченского сельсовета Горшеченского района Курской области разрешения представителя нанимателя на участие на  безвозмездной основе в управлении отдельными некоммерческими организациями»   считать утратившим силу.

	2.Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

	3.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Среднеапоченского сельсовета
Горшеченского района                                                                В.Н.Сверчкова